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Shënoni subjekt politik që nënkupton edhe votë për bartësin e listes s subjektit politik.VETËM NJË ë

Označite politički subjekat koji podrazumeva i glas za nosioca liste političkog subjekta.SAMO JEDAN

Rahovec

Orahovac

ZGJEDHJET PËR KUVENDIN KOMUNAL 2009
IZBORI ZA SKUPŠTINU OPŠTINE 2009

Partia e Drejtësisë - PD
Xhihad Vuqitërna

AAK - ALEANCA PËR ARDHMËRIN E KOSOVËS
Feim Fetoshi

PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS
Dervish Çadraku

AKR - Aleanca Kosova e Re
Rexhep Oruqi

Lidhja Demokratike e Dardanisë - LDD
Esad Haxhijaha

IRDK
Bujar Morina

LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVËS
Nahit Elshani

Samostalna Liberalna Stranka - SLS
Bojan Nakalami

Miroslav Manitasevic

PLK - Partia Liberale e Kosovës
Shpejtim Krasniqi

ORA
Vahdet Kollari

PSD - PARTIA SOCIALDEMOKRATE
Lulzim Krasniqi

LËVIZJA PËR INTEGRIM DHE BASHKIM
Salih Hoti
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